Pardavėjui laiku nepašalinus trūkumų, Pardavėjas moka Pirkėjui 0,05 proc. dydžio 
delspinigius už kiekvieną įpareigojimo nevykdymo dieną nuo užsakymo, kuriame nustatyti 
trūkumai, kainos. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMAS UŽ PREKES 

3.1 Maksimali sutarties vertė – 108 396,00 EUR vienas šimtas aštuoni tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt šeši) eurai be PVM arba 131 156,74 EUR (vienas šimtas trisdešimt vienas 
tūkstantis šimtas penkiasdešimt šeši eurai ir 74 centai) su PVM. Prekių kaina yra nurodyta priede 
Nr.1.  

3.2 Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  
3.3 Užsakymo kaina – kaina už atskirą, Pirkėjo pateiktą užsakymą. 
3.4 Pardavėjas į Prekių kainą privalo įskaičiuoti visas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas, įskaitant,